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TURK PYRSMIAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1Q22’DE GÜÇLÜ FİNANSAL SONUÇLAR KAYDETTİ 
 
 

 
GLOBAL GÖRÜNÜM 
 

✓ Pandemi sürecinde, global piyasalarda tedarik zincirindeki ve lojistik alanındaki sorunlar 
ve artan hammadde maliyetleri, özellikle döviz bazlı hammadde kullanan üreticiler için 
sorun teşkil etmeye devam ediyor. 
 

✓ Artan hammadde fiyatları ve Avrupa’da yılın ilk çeyreğinde enerjide yaşanan fiyat 
artışları, hammadde maliyetlerinde yüksek oranda artışa sebep olmuştur.  
 

✓ Yaşanan Rusya-Ukrayna krizi ile global emtia piyasasında oluşan dalgalanmaların 
önümüzdeki süreçte de devam etmesi beklenmektedir. 
 

 
 
TÜRKİYE’DE GÖRÜNÜM 
 

✓ Türkiye’de, Şubat ayında 2.000 – 2.500 seviyelerine varan günlük COVID-19 vaka sayısı 
ile pandemi ilk çeyrekte de  bir tehdit unsuru olmaya devam etmiştir. 

 
✓ Son dönemde, pandemi ile ilgili etkilerin yavaşladığı gözlemlenmektedir. 

 
✓ TL’nin yabancı kurlar karşısındaki değer kaybı süregelirken, enflasyon ve ekonomik 

belirsizlik ana endişe alanları olmaya devam ediyor.  
 

 
 

KABLO SEKTÖRÜ 
 

✓ Finansal pazarlardaki dalgalanmalar ve yüksek faiz oranlarının inşaat sektörü büyümesi 
üzerinde yarattığı baskı, kablo sektöründe de talebin durağanlaşmasına yol açmaktadır.  
 

✓ Döviz bazlı hammadde fiyatları, karlılığı etkilerken, uzun ödeme vadeleri sektörde 
potansiyel tahsilat problemlerine ortam hazırlıyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.prysmiangroup.com.tr/


 

 

 
 
 
 
 
 
PRYSMIAN KABLO OPERASYONLARI 
 

✓ Yüksek belirsizlik, zorlu bir makroekonomik ortam ve finansal piyasalardaki yüksek 
dalgalanma koşulları altında, Türk Prysmian Kablo olarak, 2022 yılının ilk üç ayında, 
geçen senenin aynı dönemine kıyasla, %158 oranında gelir artışı sağladık. Bu büyüme, 
hem enerji iş kolunda aldığımız aksiyonlar ve enerji projelerimiz sayesinde artan yurt içi 
gelirlerimiz, hem döviz bazlı maliyetlerin nihai fiyata yansıması, hem de döviz bazlı 
gelirlerimizin TL’nin değer kaybı dolayısıyla artmasından kaynaklandı. 
 

✓ Maliyet tarafında ise, yıllık bazda baktığımızda, ana girdi olarak kullandığımız PVC reçine 
hammaddesi döviz bazında %85; enerji endeksi %100; konteyner başına nakliye 
maliyetleri de %73 oranında arttı. 
 

✓ Operasyonel maliyetlerimiz üzerindeki sıkı tedbirler ile, 1Ç22’de, FAVÖK %358 
oranında artış ile 57,3 mln TL olarak gerçekleşti.  
 

✓ Operasyonel karlılık altındaki net finansal giderlerimiz ile ilgili olarak, 3Ç21’de %19 olan 
faiz oranlarının, %14 seviyelerine düşmesi dolayısıyla oluşan finansman ihtiyacı sonucu,  
ileri vadeli FX kontratlarımızın maliyetlerinde 59,6 mln TL’lik artış oldu.  
 

✓ Sonuç olarak 1Ç22’de 71,2 mln TL’ye yükselen finansal giderlerin etkisiyle de net karımız 
6,0 mln TL olarak gerçekleşti. 
 
1Ç22’de ise, geçen yılın aynı dönemine kıyasla, gelirlerimizi %158, FAVÖK’ümüzü %358 
oranında artırarak, %3,9 FAVÖK marjı kaydettik. Böylece, bu çeyrek için paylaştığımız 
öngörülerimiz doğrultusunda güçlü bir operasyonel karlılık kaydettik.  

✓      
 
 
 

DENİZALTI PROJELERİMİZ 
 

✓ Geçtiğimiz dönem kamu ile paylaştığımız projelerimiz ile ilgili olarak, 1Ç22 itibarıyla, 84 
mln Euro’luk (KDV hariç) İzmit Körfez Projesi’nin tamamlanma oranı %27, 57 mln 
Euro’luk (KDV hariç) Çanakkale III Projesi’nin tamamlanma oranı ise %16 
seviyesindedir. 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
İLERİYE DÖNÜK BEKLENTİLERİMİZ 
 

✓ Artan hammadde maliyetleri, enerji fiyatlarındaki artışın yaratacağı baskı, Türkiye’de 
TL’nin değer kaybı, halen yüksek faiz oranları ve enflasyonist ortam, karlılık marjları için 
tehdit olmaya devam ediyor. 
 

✓ Yurt içinde döviz bazlı siparişleri önceliklendirmek, etkin çalışma sermayesi ihtiyacı 
yönetimi ve mali disiplin ile karlılığımızı korumaya devam ediyoruz. 

 
✓ 2Ç21’de, gelirlerimizin geçen yılın aynı dönemine kıyasla %150-%160 oranında 

artmasını ve FAVÖK marjımızın %4  seviyelerinde gerçekleşmesini bekliyoruz. 


